- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2022〕111 号

关于开展广州地区注册会计师挂名执业行为关于开展广州地区注册会计师挂名执业行为关于开展广州地区注册会计师挂名执业行为关于开展广州地区注册会计师挂名执业行为

整治及任职资格检查复核工作的通知整治及任职资格检查复核工作的通知整治及任职资格检查复核工作的通知整治及任职资格检查复核工作的通知

各会计师事务所：

根据《广东省注册会计师协会关于持续深入开展注册会计师

挂名执业行为整治工作的通知》及《广东省注册会计师协会关于

开展 2022 年注册会计师任职资格检查工作的通知》的要求，结合

广州地区的实际情况，广州注册会计师协会（下简称“我会”）将

开展广州地区注册会计师挂名执业行为整治及任职资格检查复核

工作，现将有关事宜通知如下：

一、时间

7月 28 日至 8月 5日

二、形式及内容

我会将组建检查组，通过远程视频、现场核查方式，在任职

- 2 -

资格检查的基础上对重点人员核查其专职执业情况。

三、其他

请事务所重视该项工作，及时接收电子报告中心提示及电子

邮件消息，同时安排专人按要求认真配合。我会将安排专人通知

具体工作事宜，敬请留意。

    联系人：李志雄，联系电话：020-38922350 转 361、372。

广州注册会计师协会

                            2022 年 7月 29 日

广州注册会计师协会行政信息部             2022 年 7月 29日印发